[bookmark: _GoBack]

上海市市场监督管理局文件

沪市监标技〔2024〕291号

上海市市场监督管理局关于发布《学校肺结核
疫情处置规范》等6项地方标准的公告

上海市市场监督管理局批准《学校肺结核疫情处置规范》等6项上海市地方标准，现予以公布。批准发布的地方标准目录详见附件。

附件：批准发布的上海市地方标准目录

上海市市场监督管理局
2024年6月18日
（此件公开发布）
附件

批准发布的上海市地方标准目录

	序号
	标准号
	标准名称
	被修订
标准号
	发布日期
	实施日期

	1
	DB31/T 1484—2024
	学校肺结核疫情处置规范
	/
	2024年
6月18日
	2024年
10月1日

	2
	DB31/T
1485—2024
	基于LTE-V2X的车联网无线通信安全认证系统技术要求
	/
	2024年
6月18日
	2024年
10月1日

	3
	DB31/T 1486—2024
	药品领域网络交易平台销售巡查规范
	/
	2024年
6月18日
	2024年
10月1日

	4
	DB31/T 1487—2024
	国际医疗服务规范
	/
	2024年
6月18日
	2024年
10月1日

	5
	DB31/T 1488—2024
	重大活动特种设备安全保障技术服务导则
	/
	2024年
6月18日
	2024年
10月1日

	6
	DB31/T 751—2024
	大型游乐场所防雷技术规范
	DB31/T 751—2013
	2024年
6月18日
	2024年
10月1日

注：以上标准文本可登陆上海市质量和标准化研究院网站（www.cnsis.org.cn）查询。

上海市市场监督管理局办公室               2024年6月19日印发
— 1 —
— 1 —